
ZARZĄDZENIE NR 0050.348.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr LIV.415.2022 
Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 
2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 37.965.580,11 zł 

dochody bieżące 27.837.035,17 zł 

dochody majątkowe 10.128.544,94 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 40.811.292,30 zł 

wydatki bieżące 27.177.363,43 zł 

wydatki  majątkowe 13.633.928,87 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EA9C4B-6BF5-46F5-A21B-F90816B3C11E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.348.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 1 341 759,42 130,00 1 341 889,42  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 294,00 130,00 17 424,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 139,00 130,00 2 269,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 125 939,00 336,00 126 275,00  
 85395  Pozostała działalność 125 939,00 336,00 126 275,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60 656,00 336,00 60 992,00 

 

855   Rodzina 2 641 625,00 700,00 2 642 325,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 589 839,00 700,00 2 590 539,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 622,00 700,00 22 322,00 

 

Razem: 37 964 414,11 1 166,00 37 965 580,11  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EA9C4B-6BF5-46F5-A21B-F90816B3C11E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.348.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 120 259,58 0,00 4 120 259,58 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 632,12 0,00 203 632,12 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 000,00 10,00 172 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 -10,00 6 090,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 713 910,79 0,00 3 713 910,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 563,65 -2 000,00 69 563,65 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 740,00 0,00 46 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 600,00 9 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 450,00 600,00 8 050,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 117,40 -1 200,00 26 917,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 402 308,00 0,00 1 402 308,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 359 808,00 0,00 1 359 808,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 124 000,00 -24 000,00 100 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 138,00 10 000,00 117 138,00 
  4260 Zakup energii 15 160,00 800,00 15 960,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 000,00 12 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 400,00 7 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 786,47 8 500,00 27 286,47 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 700,00 300,00 1 000,00 

 75414  Obrona cywilna 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -50,00 1 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50,00 50,00 

801   Oświata i wychowanie 9 539 137,48 0,00 9 539 137,48 
 80101  Szkoły podstawowe 5 160 734,28 0,00 5 160 734,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 000,00 2 000,00 166 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EA9C4B-6BF5-46F5-A21B-F90816B3C11E. Podpisany Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 000,00 -2 000,00 25 000,00 
852   Pomoc społeczna 2 914 145,46 130,00 2 914 275,46 

 85203  Ośrodki wsparcia 957 204,40 0,00 957 204,40 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 -161,87 2 538,13 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 843,00 -3 000,00 97 843,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 400,00 150,00 15 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -1 120,00 3 380,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54 611,02 5 626,43 60 237,45 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 -21,96 428,04 
  4430 Różne opłaty i składki 6 910,00 -1 205,00 5 705,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 250,00 -493,60 14 756,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 400,00 226,00 6 626,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

17 294,00 130,00 17 424,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 139,00 130,00 2 269,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 910 272,00 0,00 910 272,00 
  4260 Zakup energii 20 268,00 1 000,00 21 268,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 689,00 -1 000,00 2 689,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 15 900,00 550,00 16 450,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 300,00 -550,00 750,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 164 239,35 336,00 164 575,35 
 85395  Pozostała działalność 164 239,35 336,00 164 575,35 
  3110 Świadczenia społeczne 64 003,00 -0,88 64 002,12 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 60 240,00 320,00 60 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 622,39 0,88 12 623,27 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 404,75 16,00 420,75 

855   Rodzina 2 818 802,00 700,00 2 819 502,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 569 132,00 700,00 2 569 832,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 284 806,50 -5 734,50 2 279 072,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 20 972,00 679,68 21 651,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EA9C4B-6BF5-46F5-A21B-F90816B3C11E. Podpisany Strona 2



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 670,00 1 103,38 52 773,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 798,00 4 715,00 193 513,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 003,78 0,47 3 004,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 593,10 15,65 8 608,75 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 36,00 20,32 56,32 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 -100,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 96 884,00 0,00 96 884,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 932,00 -1 000,00 16 932,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 047 641,76 0,00 2 047 641,76 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 115 159,08 0,00 115 159,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 459,86 -338,76 11 121,10 
  4220 Zakup środków żywności 44 486,09 2 338,76 46 824,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 213,13 -2 000,00 57 213,13 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 832 562,68 0,00 1 832 562,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 157,53 4 639,38 126 796,91 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 1 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 132,32 -5 639,38 25 492,94 

Razem: 40 810 126,30 1 166,00 40 811 292,30 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62EA9C4B-6BF5-46F5-A21B-F90816B3C11E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.348.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


